legal da Dispensa de Licitação, nos termos do Art.24, inciso II, da Lei Federal nQ 8.666/93, e

suas alterações, e AUTORIZA a contratação da empresa COMERCIAL DE PERSIANAS

HD EIRELI, CNPJ NQ 04.806.084/0001-06, para o fornecimento do material descrito no

memorando, no valor total de R$ 4.925,00 (Quatro mil, novecentos e vinte e cinco reais),

em conformidade com o Parecer da Assessoria Jurídica desta Defensoria Pública, expresso

nos autos do Processo.

João Pessoa-PB, 16 de abril de 2019.

RICARDO JOSÉ GOSTA SOUZA BARROS
Defensor Público Geral do Estado da Paraíba